
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – КОПРИВЩИЦА 

                                            ПРОТОКОЛ №11 

    Днес, 09.10.2023 година, в 16:00 часа, в малката заседателна зала на община 

Копривщица, находяща се на втория етаж на административната сграда на общината, се 

събра Общинска избирателна комисия (ОИК) – Копривщица, назначена с Решение 
№2141-МИ от 30.08.2023 година на Централната избирателна комисия (ЦИК). 

 На заседанието присъстваха 9 (девет) членове: 

1. Георги Сергеев Бостанджиев – Зам.-председател на ОИК 

2. Цветелина Филипова Галинова – Зам.-председател на ОИК; 

3. Елена Панталеева Петрова -  Зам.-председател на ОИК; 

4. Светла Панова Петрова– Секретар на ОИК; 

5. Павлина Динчова Азманова-Доганова – Член на ОИК; 

6. Христо Бобев Доросиев – Член 

7. Мария Атанасова Боева – Член на ОИК; 

8. Елена Станьова Чумпова – Член на ОИК; 

9. Гергана Искренова Вълова – член на ОИК; 

Председателят на заседанието предложи следния дневен ред: 

1. Разглеждане на постъпило писмо от кмета на община Копривщица за 

образуване на Подвижна избирателна секция. 

2. Определяне броя на членовете на ПСИК и разпределяне на мандатите. 

3. Разни. 

По т. първа от дневния ред председателстващият заседанието Елена Панталеева 

Петрова -  Зам.-председател на ОИК прочете писмо от кмета на Община Копривщица за 

образуване на Подвижна избирателна секция. След гласуване с 9 (девет) гласа „ЗА“ 

ОИК Копривщица прие следното  

Р Е Ш Е Н И Е 

№МИ – 43 

 Образува Подвижна избирателна секция с №232400004, на адрес гр.Копривщица, 

ул.”Любен Каравелов” №16,  Голяма заседателна зала.  

  Решението на ОИК - Копривщица подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

      

По т. втора от дневния ред председателстващият заседанието Елена Панталеева 

Петрова -  Зам.-председател на ОИК предложи да се определи броят на членовете на 

подвижната секционна избирателна комисия и  мандатите  ѝ за провеждането на изборите 
за общински съветници и кметове на 29.10.2023 г.  

Броят на членовете на ПСИК да бъде 7 (седем) и мандатите да са разпределени, 
както следва: 

КП „ГЕРБ-СДС“  1 

КП „Продължаваме промяната - Демократична България“                                        1 

ПП „Възраждане“  2 



ПП „ДПС“  1 

КП „БСП за България“  1  

ПП „Има такъв народ“  
 

1 

 

 

 

  

 След гласуване с 9 (девет ) гласа “ЗА“ ОИК Копривщица прие следното : 

Р Е Ш Е Н И Е 

№МИ – 44 

Определя броят на членовете на ПСИК да бъде 7 (седем).  

Определя разпределението на местата в ПСИК, както следва: 

КП „ГЕРБ-СДС“ 1 

КП „Продължаваме промяната – Демократична България“ 1 

ПП „Възраждане“ 2 

ПП „ДПС“ 1 

КП „БСП за България“ 1 

ПП „Има такъв народ“ 1 

Разпределяне на ръководните места в ПСИК 

КП „ГЕРБ-СДС“ 1 

КП „Продължаваме промяната – Демократична България“ 1 

ПП „Възраждане“ 1 

ПП „ДПС“ 0 

КП „БСП за България“ 0 

ПП „Има такъв народ“ 0 

 

Решението на ОИК - Копривщица подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

По т. трета нямаше постъпили предложения за разглеждане. 

Заседанието приключи в 17:10 часа. 

 

       Зам.-председател: 

        Елена Петрова 

       Секретар:  

        Светла Петрова 


